
ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๕๒๘/๖๔) Needle dispos no.๒๑ ๑, Cotton wood M, Needle

dispos no.๑๘ ๑ ๑/๒, Transpore ๔๓, Dressing set, Gauze non sterile ๓๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๕๒๘/๖๔) Needle dispos

no.๒๑ ๑, Cotton wood M, Needle dispos no.๑๘ ๑ ๑/๒, Transpore ๔๓, Dressing set, Gauze non

sterile ๓๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. เข็มฉีดยาใต้ผิวหนัง (๔๒.๑๔.๒๕.๒๓ ) จำนวน ๒๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที โอ พี เอ็น

จิเนียริ่ง (ประเทศไทย)จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันเจ็ดสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. สำลีหรือใย (๔๒.๑๔.๑๕.๐๑ ) จำนวน ๘ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที โอ พี เอ็นจิเนียริ่ง

(ประเทศไทย)จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๔๐๐.๐๐ บาท (สองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. เข็มฉีดยาใต้ผิวหนัง (๔๒.๑๔.๒๕.๒๓ ) จำนวน ๓๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที โอ พี เอ็น

จิเนียริ่ง (ประเทศไทย)จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๖๐๕.๐๐ บาท (หนึ่งพันหกร้อยห้า

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. ผลิตภัณฑ์ป้องกันบาดแผล (๔๒.๑๔.๑๗.๐๐ ) จำนวน ๒๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที โอ

พี เอ็นจิเนียริ่ง (ประเทศไทย)จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๕๖๐.๐๐ บาท (แปดพันห้า

ร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. ผ้าพันแผล (๔๒.๑๗.๑๗.๐๐ ) จำนวน ๓๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที โอ พี เอ็นจิเนีย

ริ่ง (ประเทศไทย)จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. ผ้าก๊อซพันแผล (๔๒.๓๑.๑๕.๑๑ ) จำนวน ๒๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที โอ พี เอ็นจิ

เนียริ่ง (ประเทศไทย)จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

ณรงค์ ภักดีศุภผล 

(พันเอกณรงค์ ภักดีศุภผล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


